
UCHWAŁA NR XLIX/361/24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm) 
Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                26.196.088,50 zł. 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 30.440.549,90 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków z udziałem UE na 2024r. wg. zał. nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  9 325 400,00    0,00   871 331,00  10 196 731,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 227 316,00    0,00   597 740,00  4 825 056,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 227 316,00    0,00   597 740,00  4 825 056,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   226 576,00   226 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00   226 576,00   226 576,00

Subwencja rozwojowa 

75814 Różne rozliczenia finansowe   66 550,00    0,00   47 015,00   113 565,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   47 015,00   47 015,00

Rządowy Fudnusz Polski Ład - Przebudowa budynku CIS w Wąwolnicy 

 18 911 214,80    0,00   871 331,00  19 782 545,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   293 970,04   293 970,04

Cyberbezpieczny samorząd 

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   64 529,96   64 529,96

Cyberbezpieczny samorząd 

 3 096 213,52    0,00   358 500,00  3 454 713,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

 22 007 428,32    0,00  1 229 831,00  23 237 259,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

750 Administracja publiczna   67 141,58    0,00   9 031,00   76 172,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   67 100,00    0,00   9 031,00   76 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  67 100,00    0,00   9 031,00   76 131,00

852 Pomoc społeczna   4 981,40    0,00    225,00   5 206,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania    569,40    0,00    225,00    794,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   569,40    0,00    225,00    794,40

855 Rodzina  2 842 726,30    0,00   5 862,90  2 848 589,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 793 357,38    0,00   5 593,98  2 798 951,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  7 357,38    0,00   5 593,98   12 951,36

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/361/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 lutego 2024 r.



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  49 368,92    0,00    268,92   49 637,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   268,92    0,00    268,92    537,84

 2 943 710,28    0,00   15 118,90  2 958 829,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 943 710,28    0,00   15 118,90  2 958 829,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 21 854 925,08    0,00   886 449,90  22 741 374,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 096 213,52    0,00   358 500,00  3 454 713,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

 24 951 138,60    0,00  1 244 949,90  26 196 088,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 969 605,00   464 605,00   464 605,00    0,00   464 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 505 000,00  3 505 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   216 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 186 105,00   496 105,00   496 105,00    0,00   496 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 690 000,00  3 690 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 930 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 735 000,00  2 735 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 115 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 920 000,00  2 920 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   930 000,00   930 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 115 000,00  1 115 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 500,00   69 500,00   69 500,00    0,00   69 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 500,00   18 500,00   18 500,00    0,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 193 300,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 098 000,00  1 098 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 015,00   47 015,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 230 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 135 015,00  1 135 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 193 300,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 098 000,00  1 098 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 015,00   47 015,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 230 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 135 015,00  1 135 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   498 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   498 000,00   498 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   488 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   488 000,00   488 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01095 Pozostała działalność

700

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/361/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 lutego 2024 r.



przed zmianą   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 015,00   47 015,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   647 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   647 015,00   647 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 214 241,58  3 214 241,58  3 078 441,58  2 461 441,58   617 000,00    0,00   135 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   437 607,00   79 107,00   79 107,00   19 031,00   60 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

po zmianach  3 651 848,58  3 293 348,58  3 157 548,58  2 480 472,58   677 076,00    0,00   135 800,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

przed zmianą   271 400,00   271 400,00   270 400,00   238 500,00   31 900,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 031,00   9 031,00   9 031,00   9 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   280 431,00   280 431,00   279 431,00   247 531,00   31 900,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   185 000,00   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 000,00   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 031,00   2 031,00   2 031,00   2 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 031,00   35 031,00   35 031,00   35 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 686 900,00  2 686 900,00  2 676 900,00  2 209 400,00   467 500,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   358 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

po zmianach  3 045 400,00  2 686 900,00  2 676 900,00  2 209 400,00   467 500,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   293 970,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   293 970,04   293 970,04   293 970,04    0,00    0,00

po zmianach   293 970,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   293 970,04   293 970,04   293 970,04    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 529,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 529,96   64 529,96   64 529,96    0,00    0,00

po zmianach   64 529,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 529,96   64 529,96   64 529,96    0,00    0,00

przed zmianą   80 600,00   80 600,00   80 600,00   5 000,00   75 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 076,00   15 076,00   15 076,00    0,00   15 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 676,00   95 676,00   95 676,00   5 000,00   90 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 600,00   55 600,00   55 600,00    0,00   55 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 076,00   15 076,00   15 076,00    0,00   15 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 676,00   70 676,00   70 676,00    0,00   70 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 341,58   75 341,58   34 541,58   8 541,58   26 000,00    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00   10 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 341,58   130 341,58   89 541,58   18 541,58   71 000,00    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

75011

4010

4110

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych



przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   633 300,00   233 300,00   185 800,00   27 300,00   158 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   458 300,00   233 300,00   185 800,00   27 300,00   158 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   583 300,00   183 300,00   135 800,00   27 300,00   108 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 300,00   183 300,00   135 800,00   27 300,00   108 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  175 000,00 -  175 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 474 062,00  8 554 062,00  8 259 066,00  6 927 185,00  1 331 881,00    0,00   294 996,00    0,00    0,00    0,00   920 000,00   920 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   622 740,00   597 740,00   597 740,00   597 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 096 802,00  9 151 802,00  8 856 806,00  7 524 925,00  1 331 881,00    0,00   294 996,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 299 019,00  5 379 019,00  5 179 019,00  4 530 734,00   648 285,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   920 000,00   920 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   622 740,00   597 740,00   597 740,00   597 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 921 759,00  5 976 759,00  5 776 759,00  5 128 474,00   648 285,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 766 244,00  2 766 244,00  2 766 244,00  2 766 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   597 740,00   597 740,00   597 740,00   597 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 363 984,00  3 363 984,00  3 363 984,00  3 363 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 410 107,40  1 410 107,40   990 538,00   704 257,00   286 281,00    0,00   419 569,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 410 332,40  1 410 332,40   990 538,00   704 257,00   286 281,00    0,00   419 794,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 569,40   50 569,40    0,00    0,00    0,00    0,00   50 569,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 794,40   50 794,40    0,00    0,00    0,00    0,00   50 794,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    569,40    569,40    0,00    0,00    0,00    0,00    569,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    225,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    794,40    794,40    0,00    0,00    0,00    0,00    794,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 955 409,30  2 955 409,30   541 892,22   423 903,00   117 989,22    0,00  2 413 517,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 862,90   5 862,90   1 224,22    133,00   1 091,22    0,00   4 638,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 961 272,20  2 961 272,20   543 116,44   424 036,00   119 080,44    0,00  2 418 155,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 799 857,38  2 799 857,38   386 340,30   379 018,00   7 322,30    0,00  2 413 517,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 593,98   5 593,98    955,30    133,00    822,30    0,00   4 638,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 805 451,36  2 805 451,36   387 295,60   379 151,00   8 144,60    0,00  2 418 155,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 372,08   6 372,08    0,00    0,00    0,00    0,00   6 372,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 638,68   4 638,68    0,00    0,00    0,00    0,00   4 638,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 010,76   11 010,76    0,00    0,00    0,00    0,00   11 010,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    136,21    136,21    136,21    136,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    111,14    111,14    111,14    111,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    247,35    247,35    247,35    247,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754

4430 Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy



przed zmianą    26,79    26,79    26,79    26,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,86    21,86    21,86    21,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    48,65    48,65    48,65    48,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    822,30    822,30    822,30    0,00    822,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    822,30    822,30    822,30    0,00    822,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 644,60   1 644,60   1 644,60    0,00   1 644,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 368,92   49 368,92   49 368,92    0,00   49 368,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    268,92    268,92    268,92    0,00    268,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 637,84   49 637,84   49 637,84    0,00   49 637,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    268,92    268,92    268,92    0,00    268,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    268,92    268,92    268,92    0,00    268,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    537,84    537,84    537,84    0,00    537,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 044 025,00  2 769 025,00  2 764 225,00  1 215 925,00  1 548 300,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 104 025,00  2 829 025,00  2 824 225,00  1 215 925,00  1 608 300,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   425 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   435 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 500,00   500 500,00   60 500,00   1 500,00   59 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   540 500,00   510 500,00   70 500,00   1 500,00   69 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   320 500,00   320 500,00   60 500,00   1 500,00   59 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   360 500,00   330 500,00   70 500,00   1 500,00   69 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 300,00   53 300,00   53 300,00    0,00   53 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 300,00   63 300,00   63 300,00    0,00   63 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 195 600,00  21 474 831,28  17 220 628,80  11 864 686,58  5 355 942,22   490 000,00  3 318 582,48   235 620,00    0,00   210 000,00  7 720 768,72  7 720 768,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  185 000,00 -  185 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 429 949,90   784 434,90   779 571,22   616 904,00   162 667,22    0,00   4 863,68    0,00    0,00    0,00   645 515,00   645 515,00   358 500,00    0,00    0,00

po zmianach  30 440 549,90  22 259 266,18  18 000 200,02  12 481 590,58  5 518 609,44   490 000,00  3 323 446,16   235 620,00    0,00   210 000,00  8 181 283,72  8 181 283,72   358 500,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/361/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 lutego 2024 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2024r.                  

                                                                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
                                                   

 
 
 
 

 

                                                                                                 

-0-  
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
środki z budżetu 

gminy 

 
środki z budżetu 

państwa 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  2024r. 
1  FE dla Lubelskiego Działanie FELU.0805 

usługi społeczne 
Polityka senioralna 

EFS+ 
 

853.85395 
 

11.781,00 
 

23.562,00 
 

200.277,00 
 

235.620,00 
2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  

Samorząd 
 

750.75023 
 

-0- 
 

64.529,96 
 

293.970,04 
 

358.500,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/361/24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 29 lutego 2024 r.


	UCHWAŁA NR XLIX/361/24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.
	Zalacznik 7




